

KOFOD-OLSEN HOLDING ApS

Ingeborgs Allé 9
Bjerge Strand
4480 Store Fuglede

CVR-nr. 34 47 88 99

Årsrapport for 2013
2. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31/5 2014



dirigent

René Kofod-Olsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar – 31. december 2013	9
Balance 31. december 2013	10
Noter til årsregnskabet	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

KOFOD-OLSEN HOLDING ApS
Ingeborgs Allé 9
Bjerger Strand
4480 Store Fuglede

CVR-nr. 34 47 88 99

Hjemstedskommune: Kalundborg

Direktion

Rene Kofod-Olsen

Revision

SMJ Revision
v/ statsautoriseret revisor Steffen Møller Jensen
Bredgade 39
4400 Kalundborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Usikkerhed og tab af selskabskapital

Selskabets dattervirksomhed Hankof ApS er i en opstartsfase som har medført, at dattervirksomheden har genereret et underskud i året og har tabt mere end halvdelen af selskabets tegnede anpartskapital.

Selskabets fortsatte drift vil være afhængig af, at dattervirksomheden fremover genererer overskud og at aktivitetsniveauet øges, så et øget positivt resultat i dattervirksomheden kan reetablere selskabets egenkapital over en årrække ved egen indtjening.

Det er ledelsens forventning, at dattervirksomheden vil begynde at generere et stigende overskud i årene fremover til reetablering af selskabets egenkapital, hvorfor årsregnskabet aflægges med fortsat drift for øje.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udviser et underskud på tkr. 45.

Resultatet er påvirket af dattervirksomhedens underskud fra selskabets opstartsfase. Ledelsen anser ikke resultatet for værende tilfredsstillende

Den forventede udvikling

Der forventes for 2014 en forbedring af resultatet, grundet det forventede resultat i dattervirksomheden.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

	2013	2012
		tkr.
Bruttotab	-11.875	12
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-29.963	-50
Finansielle omkostninger	170	0
Ordinært resultat før skat	-42.008	-62
Skat af årets resultat	3.063	-3
Årets resultat	-45.071	-59
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-45.071	-59
Disponeret	-45.071	-59

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2013	2012
			tkr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	0	30
Finansielle anlægsaktiver		0	30
Anlægsaktiver i alt		0	30
Udskudt skatteaktiv		0	3
Tilgodehavender		0	3
Omsætningsaktiver		0	3
Aktiver i alt		0	33

Balance 31. december

Passiver

	Note	2013	2012
			tkr.
Anpartskapital		86.000	86
Overført resultat		-104.295	-59
Egenkapital	3	-18.295	27
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	6
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.795	0
Kortfristede gældsforpligtelser		18.295	6
Gældsforpligtelser		18.295	6
Passiver i alt		0	33

Noter

1 Usikkerhed ved fortsat drift

Selskabets dattervirksomhed Hankof ApS er i en opstartsfase, som har medført, at dattervirksomheden har genereret et underskud i årene og har tabt mere end halvdelen af selskabets tegnede anpartskapital.

Selskabets fortsatte drift vil være afhængig af, at dattervirksomheden fremover genererer overskud og at aktivitetsniveauet øges, så et øget positivt resultat i dattervirksomheden kan reetablere selskabets egenkapital over en årrække ved egen indtjening.

Det er ledelsens forventning, at dattervirksomheden vil begynde at generere et stigende overskud i årene fremover til reetablering af selskabets egenkapital, hvorfor årsregnskabet aflægges med fortsat drift for øje.

	<u>2013</u>	<u>2012</u> tkr.
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum 1. januar	80.000	0
Årets tilgang	<u>0</u>	<u>80</u>
Anskaffelsessum 31. december	<u>80.000</u>	<u>80</u>
Nedskrivninger 1. januar	50.037	0
Andel i resultat efter skat	<u>29.963</u>	<u>50</u>
Nedskrivninger 31. december	<u>80.000</u>	<u>50</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>0</u>	<u>30</u>

Kapitalandelen kan specificeres således:

	<u>Stemme og ejerandel</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>
Hankof ApS	100%	Kalundborg	ApS

Noter

3 Egenkapital

	1. januar 2013	Resultat- fordeling	31. december 2013
	<u>86.000</u>	<u>0</u>	<u>86.000</u>
Anpartskapital	86.000	0	86.000
Overført resultat	-59.224	-45.071	-104.295
	<u>26.776</u>	<u>-45.071</u>	<u>-18.295</u>